АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.06.2025 г.                                              г. Аксай                       № 353

О внесении изменений в постановление

администрации Аксайского городского

поселения от 20.01.2025 № 20

В связи с технической ошибкой,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в постановление администрации Аксайского городского

поселения от 20.01.2025 г. № 20 «Об ограничении размера платы граждан за холодное

водоснабжение (техническая вода) ООО «Алексеево (ИНН 6163129273) на 2025 год»,

изложив п. 4 в следующей редакции:

«4. Исходя из утвержденного постановлением Региональной службы по

тарифам Ростовской области от 19.12.2024 №696 «Об установлении тарифов в сфере

холодного водоснабжения и водоотведения (транспортировка сточных вод) ООО

«Алексеево» (ИНН 6163129273), Аксайский район, на 2025-2029 годы»,

экономически обоснованного тарифа для населения:

с 01.07.2025 года по 31.12.2025 года:

- в размере 61,40 руб. за 1 куб. метр, установить размер платы граждан за услугу

холодного водоснабжения в размере 18,57 руб. за 1 куб. метр.

Возмещение ООО «Алексеево» выпадающих доходов осуществляется в

установленном порядке.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2025 года,

и действует до 31.12.2025 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене

правовых актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские

ведомости» и разместить на официальном сайте Администрации Аксайского

городского поселения в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам

ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит

Отдел ЖКХ